
13/ 10/2021 12:12

Pregão Eletrônico

Compras.gov.br - O Si DE COMPRAS DO GOVERNO

Governo do Estado da Paraíba 
PREFEITURA MUNICIPAL PE CAJAZEIRAS

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
0O048/2oj21

Às 11:58 horas do dia 13 de outubro de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão n° 00048/2021, 
referente ao Processo n° 210902PE00048, a autoridade competente, Sr(a) JOSE ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA, 
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento.

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e i instarão do termo de adjudicação.

Resultado do Julgamento de Recursos

/'""N Item: 1
Descrição: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE 06 (SEIS) CAMINHÕES DO TIPO 3/4 GAIOLA, COM MOTORISTA, PARA 
UTILIZAÇÃO JUNTO AO SERVIÇO DE COLETA SELETIVA DE MATERIAIS RICICLAVEIS A SER EXECUTADA, ATRAVÉS 
DO PROJETO CIDADE+RECICLEIROS, COM ORDEM DE SERVIÇOS PARA CIRCULAÇÃO DOS VEÍCULOS DE MANEIRA 
GRADUAL, DE ACORDO COM A ADESÃO DA POPULAÇÃO E CRONOGRAMA DO PLANO DE AÇÃO. (Obs.Cabe ao 
PROPONENTE, fornecer os veículos novos contendo no máximo 1 (um) ano de fabricação, e com potência mínima de 
260 cavalos.) 1 .,
Tratamento Diferenciado; - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 914.896,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado com decisão : í

Adjudicado para: NOGUEIRA AMBIENTAL COLETA DE RESIDliíOS LTDA, pelo melhor lance de R$ 683.999,0000

Eventos do Item 
Evento Data

Vfsuatizar Rtecuífso do Item

Observações
. .. ,. , 13/10/2021 Adjudicação individual da propost3. Fornecedor: NOGUEIRA AMBIENTAL COLETA DE
AQjjaicaao i l : 5 8 ;3 3 RESÍDUOS LTDA, CNPJ/CPF: 10.507.466/0001-31, Melhor lance: R$ 683.999,0000

Fim do documento

hítps://vimw.comprasnet.govbrypregao/pregoeiro/at0/TermoJulg.asp?pjrgÇòd=j977979&acao=J&íípo==t



19/ 10/2021 12:02

Pregão Eletrônico

Compras.gov.br- O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Governo do Estado: da Paraíba 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
N° 00048/2021

Às 11:50 horas do dia 19 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. JOSE ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 
210902PE00048, Pregão n° 00048/2021,

Resultado da Homologação

Item: 1
~ Descrição: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista

Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE 06 (SEIS) CAMINHÕES DO TIPO 3/4 GAIOLA, COM MOTORISTA, PARA 
" ' UTILIZAÇÃO JUNTO AO SERVIÇO DE COLETA SELETIVA DE MATERIAIS RICICLAVEIS A SER EXECUTADA, ATRAVÉS

DO PROJETO CIDADE+RECICLEIRQS, COM ORDEM DE SERVIÇOS PARA CIRCULAÇÃO DOS VEÍCULOS DE MANEIRA 
: GRADUAL, DE ACORDO COM A ADESÃO DA POPULAÇÃO E CRONOGRAMA DO PLANO DE AÇÃO. (Obs.Cabe ao

PROPONENTE, fornecer os veículos novos contendo no máximo 1 (um) ano de fabricação, e com potência mínima de 
: 260 cavalos.)

Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

r  Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 914.896,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NOGUEIRA AMBIENTAL COLETA DE R.ESIDUOS LTDA, pelo melhor lance de R$ 683.999,0000 .

'  r

Eventos do Item 
Evento Data

Adjudicado 13/10/2021
11:58:33

Nome Observações
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NOGUEIRA AMBIENTAL 
COLETA DE RESÍDUOS LTDA, CNPJ/CPF: 10.507.466/0001-31, Melhor 

lance: R$ 683.999,0000

Homologado 19/10/2021
11:50:42

JOSE ALDEMIR 
MEIRELES DE 

ALMEIDA

Fini do documento

>vimnra<inataov.bi/DregaQ/pregoeira/ata/termoHonKasp?pigCoda977979^t'Qpffst 1/1


